
UCHWAŁA NR LXIII/575/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535 i 1773), w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2021: 
1) wydatki w wysokości 166.282 zł w dziale 600, rozdziale 60016, na zadanie inwestycyjne pn. 

„Budowa ul. Spacerowej w Kątach”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
30 czerwca 2022 r.; 

2) wydatki w wysokości 30.443 zł w dziale 600, rozdziale 60016, na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
chodnika wzdłuż ul. Reja w Tomicach”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 
30 czerwca 2022 r.; 

3) wydatki w wysokości 28.905 zł w dziale 600, rozdziale 60016, na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
drogi Góra Kalwaria- Ługówka”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 
2022 r.; 

4) wydatki w wysokości 407.130 zł w dziale 600, rozdziale 60016, na zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii”, których ostateczny termin realizacji ustala się na 
dzień 30 czerwca 2022 r.; 

5) wydatki w wysokości 919.917 zł w dziale 600, rozdziale 60016, na zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa 1 KDL w Łubnej”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 
2022 r.; 

6) wydatki w wysokości 13.102 zł w dziale 710, rozdziale 71004, na zadania bieżące polegające na 
wykonaniu projektów decyzji, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 
2022 r.; 

7) wydatki w wysokości 23.850 zł w dziale 710, rozdziale 71012, na zadania bieżące polegające na 
wykonaniu rozgraniczeń, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2022 r.; 

8) wydatki w wysokości 38.000 zł w dziale 750, rozdziale 75023, na zakupy inwestycyjne polegające na 
zakupie centrali telefonicznej, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 
2022 r.; 

9) wydatki w wysokości 96.555 zł w dziale 801, rozdziale 80101, na zadanie inwestycyjne pn. 
„Rozbudowa szkoły w Kątach”, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 
2022 r.; 

10) wydatki w wysokości 115.200 zł w dziale 801, rozdziale 80101, na zadanie inwestycyjne pn. 
"Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sportowo - dydaktycznym SP w Czaplinku", których 
ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2022 r.; 

11) wydatki w wysokości 242.000 zł w dziale 900, rozdziale 90015, na zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa oświetlenia ulic Saperów, Kleeberga i Artylerzystów w Górze Kalwarii”, których ostateczny 
termin realizacji ustala się na dzień 30 czerwca 2022 r.; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9D40E6-92EA-4F8D-8E21-647DB6FEA396. Podpisany Strona 1



12) wydatki w wysokości 526.971 zł w dziale 926, rozdziale 92601 na zadanie inwestycyjne pn. 
„Budowa budynku sportowo - rekreacyjnego w Baniosze”, których ostateczny termin realizacji ustala 
się na dzień 30 czerwca 2022 r.; 

13) wydatki w wysokości 78.720 zł w dziale 926, rozdziale 92601 na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
miejsca czynnego wypoczynku w Górze Kalwarii”, których ostateczny termin realizacji ustala się na 
dzień 30 czerwca 2022 r. 
§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy                            

i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Aleksandra Fedynicz - Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9D40E6-92EA-4F8D-8E21-647DB6FEA396. Podpisany Strona 2



 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2021 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota  
w złotych 

Ostateczny termin 
dokonania wydatku w 

2022 roku 

600   Transport i łączność 1.552.677  

60016  Drogi publiczne gminne 1.552.677  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.552.677  

Budowa ul. Spacerowej w Kątach 166.282 30 czerwca 2022 r. 

Budowa chodnika wzdłuż ul. Reja 
w Tomicach 

30.443 30 czerwca 2022 r. 

Budowa drogi Góra Kalwaria - Ługówka 28.905 30 czerwca 2022 r. 

Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii 407.130 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Budowa ul. 1 KDL w Łubnej 919.917 30 czerwca 2022 r. 

710   Działalność usługowa 36.952  

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 13.102  

4300 Zakup usług pozostałych 13.102   

 Wykonanie projektów decyzji 13.102 30 czerwca 2022 r. 

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 23.850  

4300 Zakup usług pozostałych 23.850  

Ustalenie granic drogi gminnej w Ostrówiku 4.500 30 czerwca 2022 r. 

Podział nieruchomości w Kątach 10.000 30 czerwca 2022 r. 
Podział nieruchomości w Moczydłowie 5.850 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Podział nieruchomości w Górze Kalwarii 3.500 30 czerwca 2022 r. 

750   Administracja publiczna 38.000  

75023  Urzędy gmin 38.000  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

38.000  

 

 

 Centrala telefoniczna 38.000 30 czerwca 2022 r 

801   Oświata i wychowanie 211.755  

80101  Szkoły podstawowe 211.755  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211.755  

 

 

 Rozbudowa szkoły w Kątach 96.555 30 czerwca 2022 r. 

   Budowa sali gimnastycznej z zapleczem 
sportowo - dydaktycznym przy SP w Czaplinku 

115.200 30 czerwca 2022 r. 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/575/2021
Rady Miejskiej Góry Kalwarii
z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9D40E6-92EA-4F8D-8E21-647DB6FEA396. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

242.000  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 242.000  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242.000  

 

 

 Budowa oświetlenia ulic Saperów, Kleeberga 
i Artylerzystów w Górze Kalwarii 

242.000 30 czerwca 2022 r. 

926   Kultura fizyczna 605.691  

92601  Obiekty sportowe 605.691  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 605.691  

Budowa budynku sportowo – rekreacyjnego 
w Baniosze 

526.971 30 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Budowa miejsca czynnego wypoczynku 
w Górze Kalwarii 

78.720 30 czerwca 2022 r. 

OGÓŁEM 2.687.075  

w tym: 

wydatki bieżące 36.952  
wydatki majątkowe 2.650.123  

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9D40E6-92EA-4F8D-8E21-647DB6FEA396. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Korzystając z ustawowego uprawnienia, w celu zapewnienia ciągłości realizacji określonych zadań, 
Rada Miejska może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasną z końcem roku budżetowego 
2021.  
Poniżej wykaz umów, w których dokonano wyboru wykonawcy, według stanu na dzień podjęcia 
decyzji w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem bieżącego roku 
budżetowego. 
 
1. Budowa ul. Spacerowej w Kątach – umowa zawarta z „KOMI” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Białystoku - umowa nr 1312/LW/2020/RIR z dnia 10.12.2020 r.- 
art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
2. Budowa chodnika wzdłuż ul. Reja w Tomicach - umowa zawarta z  Usługi Projektowo-
Wykonawcze Drogowe Biuro Inżynierskie Leszek Rzeczkowski z siedzibą w Warszawie  – umowa 
nr 2381/LW/2020/RIR z dnia 26.11.2020 r. - art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych. 
3. Budowa drogi Góra Kalwaria – Ługówka - umowa zawarta z Usługi Projektowo-Wykonawcze 
Drogowe Biuro Inżynierskie Leszek Rzeczkowski z siedzibą w Warszawie  – umowa 
nr 2267/LW/2020/RIR z dnia 19 listopada 2020 r. - art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych. 
4. Budowa ul. Papczyńskiego w Górze Kalwarii – umowa zawarta z  POLSKA INŻYNIERIA Sp. z 
o.o. Warszawa – umowa nr 2071/LW/2020/RIR z dnia 04.02.2021 .- art. 39 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.  
5. Budowa ulicy 1 KDL w Łubnej – umowa zawarta z „FAL-BRUK” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością sp. k. z siedzibą w Warszawie - umowa nr 11/LW/2021/RIR z dnia 
08.04.2021 r. - art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
6. Wykonanie projektów decyzji o warunkach zabudowy, o odmowie ustalenia warunków 
zabudowy, o ustaleniu inwestycji celu publicznego, o odmowie ustalenia inwestycji celu 
publicznego, projektów decyzji zmieniających decyzje o warunkach zabudowy wraz 
z opracowaniami wymaganymi przepisami, projektów decyzji zmieniających decyzje ustalające 
lokalizację celu publicznego wraz z opracowaniami wymaganymi przepisami - umowa zawarta 
z „BUDPLAN” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie - umowa nr 1789/LW/2021/PLP z dnia 
11.10.2021 r. -  art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 
7. Ustalenie granic drogi gminnej w Ostówiku - umowa zawarta z Usługi Geodezyjne Barbara 
Gutowska, Ustanów - umowa nr 784/LW/2021/GM z dnia 21.04.2021 r. - art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
8. Podział nieruchomości w Kątach - umowa zawarta z Usługi Geodezyjne Barbara Gutowska, 
Ustanów - umowa nr 1866/LW/2021/GM z dnia 20.09.2021 r. - art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
9. Podział nieruchomości w Moczydłowie - umowa zawarta z Usługi Geodezyjne Agnieszka 
Czerniak, Piaseczno - umowa nr 2212/LW/2021/GM z dnia 04.11.2021 r. - art. 2 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
10. Podział nieruchomości w Górze Kalwarii - umowa zawarta z Usługi Geodezyjne Barbara 
Gutowska, Ustanów - umowa nr 2261/LW/2021/GM z dnia 15.11.2021 r. - art. 2 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9D40E6-92EA-4F8D-8E21-647DB6FEA396. Podpisany Strona 1



11. Zakupy inwestycyjne - centrala telefoniczna - umowa zawarta z NETWORK MASTER Jakub 
Zawłocki - umowa nr 2461/LW/2021/ORG z dnia 05.11.2021 r.- art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
12. Rozbudowa szkoły w Kątach – umowa zawarta z  KUBATUROWE Sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie - umowa nr 1999LW/2020/RIR z dnia 20.10.2020 r. – art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
13. Budowa sali gimnastycznej z zapleczem sportowo - dydaktycznym przy SP w Czaplinku - 
umowa zawarta z Biurem usług Technicznych "MAREL - PROJEKT" z siedzibą w Radomiu - 
umowa nr 666/LW/2021/IRD z dnia 31 maja 2021 r. - art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
14. Budowa oświetlenia ulic Saperów, Kleeberga i Artylerzystów w Górze Kalwarii -               
umowa zawarta z ENERGO-MIX Piotr Gieleciński – umowa nr  1150/LW/2021/IRD z dnia 
29.11.2021 r. - postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzone w trybie 
podstawowym bez negocjacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych. 
15. Budowa oświetlenia ulic Saperów, Kleeberga i Artylerzystów w Górze Kalwarii – umowa 
zawarta z MB7 Mariusz Brzozowski, z siedzibą w Otwocku – umowa nr 2386/LW/2021/IRD z 
dnia 29.11.2021 r. - art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 
16. Budowa oświetlenia ulic Saperów, Kleeberga i Artylerzystów w Górze Kalwarii – umowa 
zawarta z MODI Marek Zalewski, Marki – umowa nr 2006/LW/2021/IRD z dnia 07.10.2021 r. - 
art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
17. Budowa budynku zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Baniosze - umowa zawarta 
z ARCHIBUD Małgorzata Pluta, Radom – umowa nr 1888/LW/2020/RIR z dnia 05.03.2021 r. - 
art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 
18. Budowa budynku zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Baniosze – PRO-KON Adam 
Wukowicz, Wojciechowice  – umowa nr 536/LW/2021/IRD z dn. 12.03.2021 r. - art. 2 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
19. Budowa budynku zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Baniosze – umowa zawarta 
z SPECINSTAL Marek Wojdyga, Grodzisk Mazowiecki – umowa nr 537/LW/2021/IRD z dnia 
12.03.2021 r. - art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 
20. Budowa budynku zaplecza sportowo - rekreacyjnego w Baniosze – umowa zawarta z  MB7 
Mariusz Brzozowski, Otwock - umowa nr 538/LW/2021/IRD z dnia 13.03.2021 r. -  art. 2 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 
21. Budowa miejsca czynnego wypoczynku w Górze Kalwarii - umowa zawarta z BD Projekt Piotr 
Doniec z siedzibą w Warszawie – umowa nr 1287/LW/2021/IRD z dnia 12.07.2021 r. -  art. 2 ust. 
1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB9D40E6-92EA-4F8D-8E21-647DB6FEA396. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



